הקנס ישולם בשני תשלומים חודשיים שווים ורצופים הראשון ביום 1.10.19 והשני ביום 1.11.19.

ד. הנאשם ישלם פיצוי בסך 1,000 ₪ לשוטר מרשה אביחי. הפיצוי ישולם בשני תשלומים חודשיים שווים ורצופים הראשון ביום 1.10.19 והשני ביום 1.11.19.

זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי מרכז בלוד.

ניתן היום, ח' אלול תשע"ט, 08 ספטמבר 2019, במעמד הצדדים.